
Tegnforklaring

 Hvor intet er anført under ”køredage”, kører toget alle dage.

1 Mandag

2 Tirsdag

3 Onsdag

4 Torsdag

5 Fredag

6 Lørdag

7 Søndag

i InterCity. Toget har DSB 1’ og Standard

F Lufthavn

a Ankomst

Bemærkninger til køreplanen

Hvilke dage kører toget?

Tog, der ikke kører alle dage, er øverst markeret med en 

signatur 1-7, der fortæller, hvilke dage toget kører.

Når feltet er tomt, kører toget alle dage.

Undtagelser er markeret med fodnoter.

Hvornår kører toget?

Tiderne i køreplanen er afgangstider, undtagen når der er 

angivet et a efter stationsnavnet. a betyder, at den viste 

tid er ankomsttiden.

På København H

IC Bornholm har afgang og ankomst fra spor 26 på 

Københavns Hovedbanegård. Du skal derfor regne med 

en skiftetid på op til 10-15 minutter. Du kan kun komme 

direkte til spor 26 fra Tietgensgade. Spor 26 finder du 

mellem spor 4 og 5.

Pladsbillet

I InterCity Bornholm skal du visse dage have pladsbillet 

ved rejse til og fra Bornholm. InterCity Bornholm er ikke 

omfattet af DSB’s pladsgaranti på DSB 1 .́

10 13/12 2009 – 3/1 2010
InterCity Bornholm

køredage 7
1 2 3 4 5

København H  6.39 10.07 13.39 16.59 20.39
Kbh./ Kastrup F  6.52 10.20 13.52 17.12 20.52
Svedala a  7.26 11.03 14.25 17.55 21.25
Skurup a  7.38 11.16 14.38 18.08 21.38
Ystad a  7.57 11.32 14.58 18.27 21.52
Ystad  8.30 12.00 15.30 19.00 22.30
Rønne a  9.45 13.15 16.45 20.15 23.45
tognr i 1440 i 1444 i 1448 i 1452 i 1456

1 ikke 1/1

2 19/12, 20/12 og 23/12-31/12

3 samt 18/12, 19/12 23/12 og 1/1, ikke 20/12

4 ikke 24/12 og 31/12

5 18/12, 23/12 og 27/12

10 13/12 2009 – 3/1 2010
InterCity Bornholm

køredage 7
1 2 3 4 5

Rønne  6.45 10.15 13.45 17.15 20.45
Ystad a  8.00 11.30 15.00 18.30 22.00
Ystad  8.17 11.47 15.18 18.47 22.20
Skurup  8.35 12.03 15.34 19.04 22.35
Svedala  8.48 12.14 15.49 19.19 22.47
Kbh./ Kastrup F a  9.17 12.54 16.19 19.47 23.19
København H a  9.31 13.09 16.33 20.01 23.33
tognr i 1442 i 1446 i 1450 i 1454 i 1458

1 ikke 1/1

2 19/12, 20/12 og 23/12-31/12

3 samt 18/12, 19/12 23/12 og 1/1, ikke 20/12

4 ikke 24/12 og 31/12

5 18/12, 23/12 og 27/12
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10 4/1 – 28/2 2010
InterCity Bornholm

køredage
1

København H  6.39 13.39 16.59
Kbh./ Kastrup F  6.52 13.52 17.12
Svedala a  7.26 14.25 17.55
Skurup a  7.38 14.38 18.08
Ystad a  7.57 14.58 18.27
Ystad  8.30 15.30 19.00
Rønne a  9.45 16.45 20.15
tognr i 1440 i 1448 i 1452

1 5/2, 12/2, 19/2 og 26/2

10 4/1 – 28/2 2010
InterCity Bornholm

køredage  

1

Rønne  6.45 13.45 17.15
Ystad a  8.00 15.00 18.30
Ystad  8.17 15.18 18.47
Skurup  8.35 15.34 19.04
Svedala  8.48 15.49 19.19
Kbh./ Kastrup F a  9.17 16.19 19.47
København H a  9.31 16.33 20.01
tognr i 1442 i 1450 i 1454

1 5/2, 12/2, 19/2 og 26/2

b

 19/1 – 20/1 2010
  InterCity Bornholm

København H  7.45 17.30
Kbh./ Kastrup F  8.15 18.00
Ystad gl.terminala  9.30 19.15
Ystad gl.terminal 10.00 19.45
Rønne a 12.30 22.15

10745 11730

Kbh./ Kastrup F standser kun for påstigning

b

 19/1 – 20/1 2010
  InterCity Bornholm

Rønne  6.45 16.30
Ystad gl.terminala  9.15 19.00
Ystad gl.terminal  9.50 19.35
Kbh./ Kastrup F a 11.05 20.50
København H a 11.35 21.20

20645 21630

Kbh./ Kastrup F standser kun for afstigning

10 1/3 – 28/4 2010
InterCity Bornholm

køredage 5-7
4 5 1 2 3

København H  6.15  6.39 10.07 13.39 16.59 20.39
Kbh./ Kastrup F  6.45  6.52 10.20 13.52 17.12 20.52
Svedala a g  7.26 11.03 14.25 17.55 21.25
Skurup a g  7.38 11.16 14.38 18.08 21.38
Ystad a  8.00  7.57 11.32 14.58 18.27 21.52
Ystad  8.30  8.30 12.00 15.30 19.00 22.30
Rønne a  9.45  9.45 13.15 16.45 20.15 23.45
tognr b i 1440 i 1444 i 1448 i 1452 i 1456

1 27/3-28/4 6, samt 28/3, 31/3-3/4, 5/4 og 6/4

2 samt 27/3, 31/3, 1/4, 5/4, 19/4 og 26/4, ikke 2/4 og 4/4

3 27/3-28/4 7, samt 27/3, 31/3 og 5/4

4 1/3-25/3 1-4, samt 14/3

5 1/3-25/3 5-7, ikke 14/3

Opdateret i uge 8

10 1/3 – 28/4 2010
InterCity Bornholm

køredage 5-7
5 4 1 2 3

Rønne  6.45  6.45 10.15 13.45 17.15 20.45
Ystad a  8.00  8.00 11.30 15.00 18.30 22.00
Ystad  8.17  8.30 11.47 15.18 18.47 22.20
Skurup  8.35 g 12.03 15.34 19.04 22.35
Svedala  8.48 g 12.14 15.49 19.19 22.47
Kbh./ Kastrup F a  9.17  9.45 12.54 16.19 19.47 23.19
København H a  9.31 10.15 13.09 16.33 20.01 23.33
tognr i 1442 i 1442 i 1446 i 1450 i 1454 i 1458

1 27/3-28/4 6, samt 28/3, 31/3-3/4, 5/4 og 6/4

2 samt 27/3, 31/3, 1/4, 5/4, 19/4 og 26/4, ikke 2/4 og 4/4

3 27/3-28/4 7, samt 27/3, 31/3 og 5/4

4 1/3-25/3 1-4, samt 14/3

5 1/3-25/3 5-7, ikke 14/3

Opdateret i uge 8

3  4



b 

  20/4 – 21/4 2010
  InterCity Bornholm

København H  7.45 17.30
Kbh./ Kastrup F  8.15 18.00
Ystad gl.terminala  9.30 19.15
Ystad gl.terminal 10.00 19.45
Rønne a 12.30 22.15

10745 11730

Kbh./ Kastrup F standser kun for påstigning

b

 20/4 – 21/4 2010
  InterCity Bornholm

Rønne  6.45 16.30
Ystad gl.terminala  9.15 19.00
Ystad gl.terminal  9.50 19.35
Kbh./ Kastrup F a 11.05 20.50
København H a 11.35 21.20

20645 21630

Kbh./ Kastrup F standser kun for afstigning

10 29/4 – 30/6 2010
InterCity Bornholm

køredage 4-7 5,7
1 2

København H  6.39 10.07 13.39 16.59 20.39
Kbh./ Kastrup F  6.52 10.20 13.52 17.12 20.52
Svedala a  7.26 11.03 14.25 17.55 21.25
Skurup a  7.38 11.16 14.38 18.08 21.38
Ystad a  7.57 11.32 14.58 18.27 21.52
Ystad  8.30 12.00 15.30 19.00 22.30
Rønne a  9.45 13.15 16.45 20.15 23.45
tognr i 1440 i 1444 i 1448 i 1452 i 1456

1 samt 10/5, 12/5 21/6 og 28/6

2 samt 29/4, 12/5, 20/5, 24/5 og 26/6, ikke 30/4 og 23/5

10 29/4 – 30/6 2010
InterCity Bornholm

køredage 4-1 5,7
1 2 3

Rønne  6.45 10.15 13.45 17.15 20.45
Ystad a  8.00 11.30 15.00 18.30 22.00
Ystad  8.17 11.47 15.18 18.47 22.20
Skurup  8.35 12.03 15.34 19.04 22.35
Svedala  8.48 12.14 15.49 19.19 22.47
Kbh./ Kastrup F a  9.17 12.54 16.19 19.47 23.19
København H a  9.31 13.09 16.33 20.01 23.33
tognr i 1442 i 1446 i 1450 i 1454 i 1458

1 ikke 7/5, 21/5, 28/5, 4/6, 11/6 og 18/6

2 samt 12/5

3 samt 29/4, 12/5, 20/5, 24/5 og 26/6, ikke 30/4 og 23/5

10 1/7 – 30/8 2010
InterCity Bornholm

køredage
1 2

København H  6.39 10.07 13.39 16.59 20.39
Kbh./ Kastrup F  6.52 10.20 13.52 17.12 20.52
Svedala a  7.26 11.03 14.25 17.55 21.25
Skurup a  7.38 11.16 14.38 18.08 21.38
Ystad a  7.57 11.32 14.58 18.27 21.52
Ystad  8.30 12.00 15.30 19.00 22.30
Rønne a  9.45 13.15 16.45 20.15 23.45
tognr i 1440 i 1444 i 1448 i 1452 i 1456

1 ikke 16/8, 23/8 og 30/8

2 1/7-31/7 5-1 samt 15/7, 22/7 og 29/7
1/8-30/8 5 og 7 samt 7/8, 14/8 og 30/8

10 1/7 – 30/8 2010
InterCity Bornholm

køredage
1 2

Rønne  6.45 10.15 13.45 17.15 20.45
Ystad a  8.00 11.30 15.00 18.30 22.00
Ystad  8.17 11.47 15.18 18.47 22.20
Skurup  8.35 12.03 15.34 19.04 22.35
Svedala  8.48 12.14 15.49 19.19 22.47
Kbh./ Kastrup F a  9.17 12.54 16.19 19.47 23.19
København H a  9.31 13.09 16.33 20.01 23.33
tognr i 1442 i 1446 i 1450 i 1454 i 1458

1 ikke 20/8 og 27/8

2 1/7-31/7 5-1 samt 15/7, 22/7 og 29/7
1/8-30/8 5 og 7 samt 7/8, 14/8 og 30/8
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10 1/10 – 7/11 2010
InterCity Bornholm

køredage 5,7 7
1 2 3

København H  6.39 10.07 13.39 16.59 20.39
Kbh./ Kastrup F  6.52 10.20 13.52 17.12 20.52
Svedala a  7.26 11.03 14.25 17.55 21.25
Skurup a  7.38 11.16 14.38 18.08 21.38
Ystad a  7.57 11.32 14.58 18.27 21.52
Ystad  8.30 12.00 15.30 19.00 22.30
Rønne a  9.45 13.15 16.45 20.15 23.45
tognr i 1440 i 1444 i 1448 i 1452 i 1456

1 16/10, 23/10 og 24/10

2 samt 16/10 og 23/10

3 samt 15/10, ikke 7/11

10 1/10 – 7/11 2010
InterCity Bornholm

køredage 5,7 7
1 2 3

Rønne  6.45 10.15 13.45 17.15 20.45
Ystad a  8.00 11.30 15.00 18.30 22.00
Ystad  8.17 11.47 15.18 18.47 22.20
Skurup  8.35 12.03 15.34 19.04 22.35
Svedala  8.48 12.14 15.49 19.19 22.47
Kbh./ Kastrup F a  9.17 12.54 16.19 19.47 23.19
København H a  9.31 13.09 16.33 20.01 23.33
tognr i 1442 i 1446 i 1450 i 1454 i 1458

1 16/10, 23/10 og 24/10

2 samt 16/10 og 23/10

3 samt 15/10, ikke 7/11

b

 8/11 – 21/11 2010
  InterCity Bornholm

København H  7.45 17.30
Kbh./ Kastrup F  8.15 18.00
Ystad gl.terminala  9.30 19.15
Ystad gl.terminal 10.00 19.45
Rønne a 12.30 22.15

10745 11730

Kbh./ Kastrup F standser kun for påstigning

b

 8/11 – 21/11 2010
  InterCity Bornholm

Rønne  6.45 16.30
Ystad gl.terminala  9.15 19.00
Ystad gl.terminal  9.50 19.35
Kbh./ Kastrup F a 11.05 20.50
København H a 11.35 21.20

20645 21630

Kbh./ Kastrup F standser kun for afstigning

10 31/8 – 30/9 2010
InterCity Bornholm

køredage 4-1 5-7 5,7
1 2

København H  6.39 10.07 13.39 16.59 20.39
Kbh./ Kastrup F  6.52 10.20 13.52 17.12 20.52
Svedala a  7.26 11.03 14.25 17.55 21.25
Skurup a  7.38 11.16 14.38 18.08 21.38
Ystad a  7.57 11.32 14.58 18.27 21.52
Ystad  8.30 12.00 15.30 19.00 22.30
Rønne a  9.45 13.15 16.45 20.15 23.45
tognr i 1440 i 1444 i 1448 i 1452 i 1456

1 samt 31/8 og 1/9, ikke 24/9 og 30/9

2 samt 2/9, ikke 18/9 og 25/9

10 31/8 – 30/9 2010
InterCity Bornholm

køredage 4-1 5-7 5,7
1 2

Rønne  6.45 10.15 13.45 17.15 20.45
Ystad a  8.00 11.30 15.00 18.30 22.00
Ystad  8.17 11.47 15.18 18.47 22.20
Skurup  8.35 12.03 15.34 19.04 22.35
Svedala  8.48 12.14 15.49 19.19 22.47
Kbh./ Kastrup F a  9.17 12.54 16.19 19.47 23.19
København H a  9.31 13.09 16.33 20.01 23.33
tognr i 1442 i 1446 i 1450 i 1454 i 1458

1 samt 31/8 og 1/9 ikke 3/9, 10/9 24/9 og 30/9

2 samt 2/9 og 6/9, ikke 18/9 og 25/9
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10 22/11 – 11/12 2010
InterCity Bornholm

køredage 5,7

København H  6.39 13.39 16.59
Kbh./ Kastrup F  6.52 13.52 17.12
Svedala a  7.26 14.25 17.55
Skurup a  7.38 14.38 18.08
Ystad a  7.57 14.58 18.27
Ystad  8.30 15.30 19.00
Rønne a  9.45 16.45 20.15
tognr i 1440 i 1448 i 1452

10 22/11 – 11/12 2010
InterCity Bornholm

køredage 5,7

Rønne  6.45 13.45 17.15
Ystad a  8.00 15.00 18.30
Ystad  8.17 15.18 18.47
Skurup  8.35 15.34 19.04
Svedala  8.48 15.49 19.19
Kbh./ Kastrup F a  9.17 16.19 19.47
København H a  9.31 16.33 20.01
tognr i 1442 i 1450 i 1454

9  10


